
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

Praça AHpio Carvalho, 50 - Centro- Carolina-MA
CEP 65.980-000-CNPJ; 12.081.691/0001-84

ORDEM DE SERVIÇOS N" 282/2017

Empresa: WC VIAGENS E TURISMO LTDA
CNPJ: 13.480.254/0001-04
Endereço completo: Rua São Francisco, 208-A, centro- Açailándia/MA
Assunto: Pregão Presencial n°003/2017-CPL/PMC.
Prezados Senhores:

1. Autorizamos o prestação de serviços do objeto constante na Ata de Registro de Preços
supra mencionada, conforme itens, quantidades e endereço de entrega indicados abaixo.

2. Especificações: Conforme Termo de Referência da .Ata de Registro de Preços.
3. Prazo de vigência: 12 meses cm conformidade à Ata de Registro de Preços acima

identificada.

4. Quantidade Solicitada;

Item
Emissão/Ref SERVIÇO Quantidade Valor Unitário

JJ/TAM LINHAS AÉREAS
ERIVELTON NEVES

IMP/SLZ 19/09/2017

TARIFA 571,10

1
16/09/2017 TAXf\

TX SERVIÇO

SUB-TOT/\L

2
16/09/2017

JJ/TAM LINHAS AÉREAS
W.ALBER ROCHA

IMP/SLZ 19/09/2017

TARIFA

TAXA

TX SERVIÇO

SUB-TOTAL

571,10

23,49

37,00

631,59

21/09/2017

OUTICASTXS

AD/AZULLINÍLAS.f\ÉREAS TARIFA
WALBER ROCHA T.AXA

SLZ/IMP 23/09/2017 'i^X SERVIÇO
SUB-TOT.AL

21/09/2017

AD/AZUL UNHAS AÉREAS
ERIVELTON NEATiS

SLZ/IMP 23/09/2017

TARIFA

TAXA

rX SERVIÇO
SUB-TOTAL

289,11

704,24
18,57

37,00

1.048,92

993,35
18,57

37,00
1.048,92

TOTAL 3.361,02

Valor Total R$ 3.361,02 (Três mil trezentos e sessenta e hiim reais e dois centavo)

Classificação Orçamentária e Fin;".;.'cdía dos P.ecursos:
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04.122.1001.2 - 009
Gestão Administrativa e Manutenção da Secretaria de Administração

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

6. A nota fiscal deve ser apresentada discriminadamente, contendo a quantidade dos Serviços
mencionados. Todas as faniras/notas fiscais deverão vir acompanhadas das respectivas Ordens de
Servnços, bem como atestadas pelo servidor da Prefeitura Municipal de Carolina.
7. Integram esta Ordem de Ser\'iços todas as cláusulas e itens da Ata de Registro de Preços
acima identificada, bem como a proposta da empresa vencedora do certame.
8. Observação: Prestação de serviços de limpeza de fossas sépticas, no município de Carolina
(MA).

Carolina (MA), 15 de setembro de 2017.

MARCELO GOMES CAMPELO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
FINANÇAS PLANEJAMENTO E URBANISMO


